

پنج‌شنبه ۳۰ شهریور ۱۳۹۶ - ۳۰ ذی‌الحجه ۱۴۳۸ - ۲۱ سپتامبر ۲۰۱۷

اخبار

برگزاری جلسه ستاد اقامه نماز و امر به معروف بنیاد مسکن شهرستان کلاله

سرویس شهرستان‌ها- به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان، جلسه ستاد اقامه نماز بنیاد مسکن شهرستان کلاله با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین حاج آقاقریشی، قائم مقام محترم نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن استان برگزار گردید.در ابتدای این جلسه مهندس حسینی، مدیر بنیاد مسکن شهرستان گزارشی از فعالیت‌های فرهنگی و اعتقادی برگزار شده در شعبه ارائه نمودند.حاج آقاقریشی نیز در این جلسه ضمن تشکر از اقدامات صورت گرفته در شعبه ، با قرائت حدیث و روایاتی به اهمیت فریضه الاهی نماز و امر به معروف و نهی از منکر پرداختند و از همکاران خواستند در جوانی توجه ویژه ای به مسائل دینی و اعتقادی داشته باشند و در امر به معرف و نهی از منکر نیز فعال باشند.ایشان همچنین با منتسب دانستن بنیاد مسکن به امام رهبری، تکریم ارباب رجوع را به همکاران یادآور شدند و آن را واجب دانستند

رئیس سازمان تعاون روستایی کردستان خبر داد:

۲۲۰ تشکیل کانون‌ری

در کردستان فعالیت
سرویس شهرستان‌ها- رئیس سازمان تعاون روستایی استان کردستان در نشست نماینده قروه و دهگلان با مدیران استانی جهاد کشاورزی استان کردستان در سنندج، از وجود ۲۲۰ تشکیل در حوزه کشاورزی در استان خبر داد و اظهار کرد: خدماتی که از سوی این تشکل‌ها به کشاورزان داده می‌شود جای تقدیر دارد.

ذکریایی‌نژاد با بیان اینکه طی چند سال اخیر حمایت‌های دولت از تشکل‌های کشاورزی کم شده است، گفت: این انتظار را داریم که در این راستا اعتباراتی اختصاص پیدا کندوی اذعان داشت: امروز ما در بحث تولید به ویژه در برخی محصولات هیچ مشکلی نداریم و دغدغه ما این است که چگونه باید برای این محصولات بازاریابی کنیم.ذکریایی‌نژاد با بیان اینکه امروز در بحث بازاریابی محصولات کشاورزی که در استان تولید می‌شود نیاز به اعتبار داریم، تصریح‌کرد: ما الان در بحث بازاریابی و ایجاد زیرساخت‌ها نیاز به تخصیص اعتبارات ویژه داریم.رئیس سازمان تعاون روستایی استان کردستان یادآور شد: برخی زیرساخت‌ها که برای خرید محصولات کشاورزی ایجاد شده اصلا در بعد اقتصادی توجیه اقتصادی ندارد ولی برای کمک به بخش کشاورزی و کشاورزان ضروری است.وی با بیان اینکه امروز آب کردستان به طریق مختلف از استان خارج می‌شود، گفت: ما مخالف خروج آب از استان به سایر استان‌ها نیستیم ولی وقتی ظرفیت خوبی مانند اراضی مستعد در کردستان وجود دارد چرا باید سهم آب کردستان اینقدر کم باشد و ما با کمبود آب کشاورزی مواجه باشیم.

توجه به ورزش شهرستان‌ها را با جدیت دنبال می کنیم

سرویس شهرستان‌ها- مدیرکل ورزش و جوانان استان مرکزی توجه به ورزش شهرستان‌ها و توسعه ورزش بانوان را از اولویت‌های این اداره برشمرد.عابدحقدادی اظهار کرد: یکی از برنامه‌های مهم اداره ورزش و جوانان در سال جاری توجه به ورزش شهرستان‌ها و توسعه ورزش بانوان است که این مهم با جدیت دنبال خواهد شد.وی تصریح کرد: یکی از رمز موفقیت در عرصه ورزش توجه به ظرفیت‌های موجود در تمام بخش‌ها است، با توجه به ظرفیت‌هایی که در شهرستان‌ها و ورزش بانوان وجود دارد بهره‌گیری از این ظرفیت‌ها می‌تواند مسریررسین به موفقیت در عرصه ورزش را فراهم کند.مدیرکل ورزش و جوانان استان مرکزی برقراری تعامل خوب با رسانه‌ها و تلاش در راستای ایجاد خانه جوان را از دیگر برنامه‌های این اداره برشمرد.حقدادی گفت: وزیر ورزش و جوانان باید در حوزه جوانان ساختار محکم‌تر و قوی‌تری ایجاد کرده و منابع و امکانات بیشتری به این بخش اختصاص دهد.وی بحث حامیان مالی و اسپانسرینگ، توجه به ورزش بانوان، تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام، ساماندهی واگذاری تیم‌های ورزشی، ایجاد بسترهای لازم برای فراهم سازی ورزش ارزان‌قیمت، توسعه ورزش همگانی را از دیگر مسائلی عنوان کرد که وزارت ورزش باید به آن توجه کند

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان :
تبلور عینی اقدامات فرهنگی در خدمت به مردم نمایان می شود
سرویس شهرستان‌ها- چهارمین نشست شورای فرهنگی شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان با هدف برنامه ریزی برای برنامه های نكوداشت هفته دفاع مقدس و پاسداشت ماه محرم برگزار شد.مدیرعامل شرکت توزیع برق استان در این نشست بیان داشت: تبلور عینی اقدامات اثرگذار فرهنگی، در عرصه خدمت رسانی به مردم و رضایت مندی مشترکان برق متجلی می گردد. مهندس سیدمحمد موسوی زاده با عنوان این که بهترین عملی که قطعا مورد رضای خداوند متعال است، خدمت شایسته به مردم می باشد گفت: ارائه خدمات مستقیم و تأمین برق مشترکان و انجام اقدامات فرهنگی، لازم و ملزوم یکدیگر هستند و هرچه بتوانیم در عرصه های فرهنگی تلاش نموده و سرمایه گذاری کنیم، نتیجه عملی آن در خدمات دهی به مردم نمایان می شود.وی با اشاره به این که توفیقات حاصل شده در عرصه های فرهنگی و فنی در حوزه صنعت توزیع برق استان، یک امر تصادفی نیست تصریح کرد: اعتقاد راسخ و قلبی همکاران در ارائه خدمات مناسب به متقاضیان و مشترکان و بهره گیری از آموزه های دین با فرهنگ ناب اسلامی در این زمینه، باعث شده تا این شرکت در حوزه های مختلف به توفیقات ارزنده ای دست یابد.وی با تأکید بر پیگیری مستمر و اجرای برنامه های فرهنگی اثرگذار در جمع همکاران و خانواده های آنان یادآور شد: نهادینه سازی و توسعه و بهبود فرهنگ سازی، موجب خواهد شد تا کارکنان احساس تعلق و مالکیت بیشتری نسبت به شرکت و تلاش کرده و خدمت شایسته و مطلوبی ارائه نمایند.

سرویس شهرستان‌ها- مهندس مشفق طی یک نشست خبری در جمع اصحاب رسانه گفت: مراسم عزاداری در شهرستان خمینی شهر همیشه مورد توجه بوده وبه همین دلیل به حسینیه استان وحتی ایران آن را می شناسند ،اما با توجه به این موضوع که بیشترین حوادث عمده در مقطع زمانی ماه محرم است امیدوارم همه مردم با رعایت وتوجه به نکات ایمنی از هرگونه حادثه ای جلوگیری نمایند تا سال ایمنی را در این ماه پشت سر بگذاریم.

وی از عدم همکاری بعضی از متولیان امر در بحث برگزاری عزاداری در شهرستان گلایه نمود و گفت : در همایش ها وگردهمایی هایی که در خصوص آموزش این مراسم ها برپا میشود مبیاسبت کارشناسان ما نیز حضور داشته باشند تا مردم این نکات را از متولیان امر بشنوند تا تاثیر بیشتری داشته وچنانچه سوالی دارند به آنها پاسخگو باشند .مهندس مشفق با وجود دسترسی آسان مردم به تلگرام وقضای مجازی در گروه های سنی مختلف، از همه مردم خواست با توجه به اهمیت واگاه سازی شهروندان از این ابزار اطلاع

رسانی، نهایت استفاده را نموده و در سلامتی هم نوعان خود نقش بسزایی را عهده دار شوند.

وی توجه به حریم شبکه های برق هنگام برپایی مراسم عزاداری(نصب بیرق ،پلاکاردو.. توجه ورعایت فاصله مجاز در هنگام بلند کردن اشیا بلند فلزی وغیر فلزی،جلوگیری از نصب هر گونه لوازم اضافی به تابلوهای برق وجلوگیری از بالا رفتن از پایه های چراغ برق چوبی،فلزی وتوتنی را از اهم

مراسم تودیع و معارفه من است.
توسعه فقط در بعد اقتصادی نیست
استاندار جدید قزوین گفت: توسعه فقط در بعد اقتصادی نیست
استاندار جدید قزوین در تمام ابعاد دارم.وی افزود: در چند روز آینده در جلسه شورای اداری رئوس نکات و برنامه هایم را برای

مهندس مشفقی مدیر برق شهرستان خمینی شهر عنوان نمود:

امیدواریم امسال با همکاری مردم با رعایت نکات ایمنی در ایام ماه محرم سالی ایمن و بدون حادثه را پیش رو داشته باشیم



موضوعات در ماه محرم خواند وافزود قطعا با رعایت این نکات از ایجاد یک حادثه دلخراش جلوگیری میکنیم چرا که سالیانه به دلیل عدم توجه به حریم های برقی تعداد بی شماری از هموطنان ما جان خود را از دست داده یا دچار نقص عضو میگرددند..

وی گفت امیدواریم با همکاری مردم در رعایت نمودن نکات ایمنی در ایام ماه محرم، سالی

استاندار جدید قزوین:

توسعه متوازن قزوین بجد در دستور کار قرار خواهد گرفت



مردمان اعلام می‌کنم:استاندار جدید قزوین اضافه کرد: ظرفیت ها و

شاخص های توسعه استان قزوین نسبت به بسیاری از استانها بسیار بالاست و این موضوع در عین حالی که می‌تواند نقطه قوت باشد در صورت غفلت از آن ممکن است به تهدید تبدیل شود.زاهدی ادامه داد: اعتقاد به توسعه متوازن دارم و این توسعه صرفا اقتصادی نیست بلکه توسعه فرهنگی، اجتماعی و دیگر ابعاد، توسعه متوازن را رقم می

زند که باید در همه مناطق باشد.وی خاطرنشان کرد: از همه مردم

و مسئولان می‌خواهم که همه با هم باشیم و استان قزوین به عنوان پایتخت خوشنویسی ایران که اصیل ترین هنر ایرانی اسلامی است و ظرفیت های زیادی در کنار ریشه مذهبی، فرهنگی و تمدنی قوی خود زمینه لازم را برای پیشرفت دارد.

در بیستمین جشنواره شهید رجایی استان مرکزی صورت گرفت؛

تجلیل استاندار مرکزی از مدیر کل بیمه سلامت استان مرکزی

که دیگر مدیران در جهت انجام وظایف خود زحمت نکشیده‌اند.رئیس سازمان برنامه و بودجه استان مرکزی نیز در این جشنواره گفت: هفته دولت و برگزاری جشنواره شهید رجایی فرصت ارزشمندی برای ترغیب و تشویق مدیران و کارکنان دولت است که ضمن گرامیداشت یاد و خاطره که بویژه دولتمردانی همچون رجایی و باهنر که اسوه‌های صبر، فداکاری و مردم‌داری هستند، با تاسی و تبعیت از نحوه سلوک این شهیدان بخشی از عملکرد خود را ارائه دهند و فعالیت‌ها و اقدامات را در جهت بهبود شرایط عمومی کشور انجام دهند. و بر میناق خوشنویسی به ملت ایران تاکید کنند. رفیقہ یادگاری عنوان کرد: بی‌گمان نیل به توسعه پایدار در سایه حکمرانی مطلوب محقق می شود و این مهم ارتباط وثیق و بستگی تام به بهبود و ارتقای فرایندها، اصلاح ساختارهای سازمانی، بکارگیری سازوکارهای دانش‌محور و بکارگیری استراتژی‌های افزایش اثربخشی و کارایی دارد. یادگاری تصریح کرد: دولت تدبیر و امید، استقرار دولتی کارآمد را به عنوان یک هدف مهم تعریف و تحقق آنرا به جد دنبال می‌کند. تصویب نقشه راه و برنامه جامع اصلاح نظام اداری برگرفته از سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری در دولت یازدهم بوده که پیگیری اصلاحات مستمر در نظام اداری و مدیریتی کشور و ساماندهی ساختار نیروی انسانی دولت از نتایج آن به شمار می‌رود، در هر ماه دوازدهم نیز با اهتمام و جدیت بیشتری این مهم دنبال خواهد شد.وی اظهار کرد: تحقق برنامه‌های توسعه کشور جز با ایجاد یک نظام اداری کارآمد، بهر‌ور، متعهد و راهبر و با استفاده از ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های بخش خصوصی و نهادهای عمومی

گذرا به فرایند ارزیابی دستگاه های اجرایی استان در سال ۹۵ داشت و گفت: این ارزیابی نتیجه کار مستمر و تلاش بی‌وقفه بیش از پنج ماه از تیم های ارزیابی شونده است که شامل مدیران و کارشناسان ستادی است، بدین ترتیب تکالیف واحدهای استانی نیز مشخص شده و بر پایه توافقنامه صادره و سنجش و ارزیابی عملکرد دستگاههای اجرایی در ابعاد و شاخص‌های عمومی و اختصاصی که مبتنی بر اهداف برنامه توسعه کشور است، انجام می‌پذیرد.یادگاری خاطرنشان کرد: ارزیابی انجام شده در بعضی از محورها و شاخص‌ها، کندی و برخی دیگر پیشرفت امور را نشان می‌دهد، همچنین برخی دستگاه‌های اجرایی موفقیت‌های بیشتری را کسب کردند که شایسته تقدیر است، اگرچه این امر نافی تلاش و زحمات کارکنان در سایر دستگاه‌ها نخواهد بود و صرفا جنبه تشویقی و انگیزشی دارد.وی عنوان کرد: آنچه مسلم است، تغییر در جهت بهبود و اصلاح در دولت دوازدهم بی‌وقفه ادامه خواهد داشت و قطعا متناسب با تحلیل ارزیابی‌ها و در جهت شناسایی ضعف‌ها و رفع کاستی‌ها اقدام می‌شود، همچنین بااستفاده از نقاط قوت و ظرفیت‌ها بیشتر مورد توجه قرار گیرد و برنامه تکمیلی و جدیدی تدوین و دنبال خواهد شد.دبیر ستاد بیستمین جشنواره استانی شهید رجایی گفت: بی شک تحقق برنامه‌های دولت جز با همراهی و باور قلبی مدیران و کارکنان دستگاههای اجرایی ممکن نخواهد بود، ضروریست که با جلب مشارکت عمومی و اراده جمعی زمینه لازم برای این امر فراهم شود تا ضمن ارتقا سرمایه اصلی دولت که همان کارکنان است، اعتماد مردم به دولت و پاسخگویی کارکنان را سرلوحه کار خود قرار دهد.

های خاص مانند تفرجگاهها و دیگر اماکن مجاز، فعالیت داشته باشند. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان یادآورشد: در صورت عدم تبعیت دستفروشان از تشدید اجرای این قانون،دستفروشان مشمول جرایم قانونی خواهد شد.بیه میقاتی، پس از اجرای کارملی این طرح در محور یاد شده، سایر محورهای ارتباطی استان نیز مشمول این طرح شده و برای افزایش ایمنی محورها و کاربران جاده ها، از استقرار دستفروشان در حاشیه راهها جلوگیری خواهد شد.بالغ بر پنج هزار کیلومتر از راه های کشور تحت پوشش استحقاقی استان گلستان است.

می‌شود.مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری سنندج گفت: با توجه به اعلام دستور العمل ابلاغی سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور در خصوص ثبت نام تمام سازمان‌های اتوبوسرانی سراسر کشور در سامانه سوخت وزارت کشور و لزوم فعال‌سازی کارت سوخت تمامی اتوبوس و مینی‌بوس برای عرضه گازوئیل در جایگاه‌های سوخت سطح شهر تاکید کرد.وی افزود: اختصاص گازوئیل براساس پایش پیمایشی نسبت به انجام مراحل اداری و ثبت نام و فعال نمودن کارت سوخت ۱۱۷ دستگاه اتوبوس بخش خصوصی و دولتی شامل ۶۸ دستگاه خصوصی و ۴۹ دستگاه دولتی و ۵۹دستگاه میدلباس و مینی‌بوس این

اخبار

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان:
آموزش های همگانی بدون اعمال قانون جدی در کاهش تلفات جاده‌ای بی اثر است

سرویس شهرستان‌ها-مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان با اشاره به اینکه باید از وجوه مختلف کاهش تلفات جاده ای را دنبال کنیم، گفت: آموزش های همگانی اگر همراه با اعمال جدی قانون نباشد بلااثر خواهد بود.به گزارش اداره روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان گلستان، «مهدی میقاتی» در جلسه کارگروه پیشگیری از تخلفات رانندگی در سالن اجتماعات این اداره کل،افزود: مسایل زیرساختی و مهندسی راه مقوله دیگری است که برای کاهش تلفات جاده ای باید پیگیری شود.وی با اشاره به اینکه هر حوزه کاری نباید کارهای مرتبط با این موضوع را دریغ کنند، اظهارکرد: اصلی ترین هدف مشترک این کارگروه، کاهش تلفات ناشی از حوادث رانندگی است و برای دستیابی به این هدف باید با یکدیگر همسویی و هم افزایی داشت تا متمر ثمر باشیم.دبیر کارگروه پیشگیری از تخلفات رانندگی گلستان همچنین، روند کاهش تلفات جاده ای استان را در سال جاری، روندی منطقی، بیان اما از اینکه طی دو ماه اخیر ای برق رسانی، بهره برداری و تعمیرات، خدمات مشترکین، مدیریت مصرف و نصب ۱۰۵ کیلو وات سولار(نیروگاه خورشیدی) توضیحاتی را به خبرنگاران در جلسه ایراد و به سوالات آنان پاسخ گفت.

رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان کلاله:

بیش از ۳/۵ میلیارد تومان در فعالیت‌های عمرانی، ایمن سازی و خدماتی هزینه شد

سرویس شهرستان‌ها – رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای کلاله بیان کرد: طی یکسال گذشته اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای کلاله بیش از سه و نیم میلیارد تومان در فعالیت های عمرانی،ایمن سازی و خدماتی هزینه کرده است.به گزارش اداره روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گلستان،«قاسم دبوری» در نشستی خبری با اصحاب رسانه استان و شهرستان گفت: آسفالت، روکش آسفالت و ایمن سازی با اجرای بلوک مقلی و اجرای سه دوربرگردان جاده کلاله به سه راهی محور گلستان به خراسان شمالی بیش از یک میلیارد و ۹۵۰ میلیون تومان هزینه داشت، دبوری گفت: از شروع فعالیت اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای تاکنون بیش از ۵۰۰ تابلو متنوع اضطراری،انتظامی و اطلاعاتی ، نصب سرعت گیر، نصب ۲۱ چراغ سولاری ، آشکارسازی ۸ نقطه پر حادثه در محور اصلی، نصب گارد و حفاظ را در کلاله انجام داده است. وی ادامه داد: طی یکسال گذشته ۱۹۷ کیلومتر جاده اصلی و روستایی، خط کشی شده است.دبوری با اشاره به سیلاب مراد ماه در شهرستان کلاله گفت: ۲۵ کیلومتر از جاده های شهرستان در سیلاب قرار گرفت که حدود ۳/۵ میلیارد تومان به ابنیه جاده افنی و جاده های اصلی و فرعی خسارت وارد شد. رئیس راهداری و حمل و نقل جاده ای کلاله در پایان اظهار داشت: مردم در حفظ امنیت جاده ای و رانندگان در سفر ایمن برای همراهان بیشتر دقت و تلاش کنند.اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کلاله نگهداری از ۴۶۰ کیلومتر جاده اصلی ، فرعی و روستایی را در شهرستان برعهده دارد که ۵۸ کیلومتر آن خاکی و شوسه است.

دیدار قائم مقام محترم نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن گلستان با امام جمعه شهرستان کلاله

سرویس شهرستان‌ها- به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان، حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا قریشی، قائم مقام محترم نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن استان با حجت الاسلام والمسلمین کشیری، امام جمعه کلاله دیدار و گفتگو کردند.حاج آقاقریشی در ابتدای این دیدار ضمن اشاره به فعالیت‌های گسترده بنیاد مسکن در خدمت رسانی به روستائیان و بویژه محرومان ، از حمایت‌های امام جمعه شهرستان در مجموعه بنیاد مسکن تقدیر و تشکر کردند.ایشان همچنین تسکین ترویج کمک به حساب ۱۰۰ در جهت خدمت رسانی بیشتر به محرومان شدند.حاج آقا کشیری نیز ضمن تشکر از حضور قائم مقام نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن استان در شهرستان، بنیاد مسکن را دستگاهی شناخته شده نزد مردم دانستند و ابراز داشتند: بنیاد مسکن یکی از دستگاههای موثر در خدمت رسانی به مردم است که با زندگی مردم سر و کار دارد و نقش موثری در تأمین رفاه و آسایش مردم ایفا می کند.همچنین در این دیدار آقای قریشی، مدیر دفتر مشارکتهای مردمی حساب ۱۰۰ حضرت امام(علیه السلام) نیز گزارشی از اقدامات این دفتر در سطح استان و شهرستان کلاله ارائه نمودند و ابراز داشتند: هر مقدار کمکی که توسط خیرین شهرستان به حساب ۱۰۰ حضرت امام اهدا شود، دو برابر آن کمک توسط حساب ۱۰۰ در همان شهرستان و با نظر خیرین هزینه خواهد شد.

آغاز نصب تابلوهای نام گذاری کوچه‌ها در سطح شهرستان

سرویس شهرستان‌ها- عملیات اجرایی نصب تابلوهای نام گذاری کوچه‌ها در سطح منطقه یک آغاز شد.به گزارش روابط عمومی شهرداری بندر بوشهر، شهردار منطقه یک بیان کرد: با توجه به فرسوده بودن تابلوهای قدیمی و همچنین ایجاد معابر جدید در سطح شهر، طراحی، ساخت و نصب تابلوهای جدید انجام می شود.رضا مجبی افزود: تابلو نام گذاری کوچه‌های جذاصل سه راه گمرک تا میدان مظهری توسط اداره خدمات شهری شهرداری منطقه یک انجام گردید.مجبی در ادامه گفت: نصب تابلو نام گذاری کوچه‌های واقع در گزلهای جدید که فاقد تابلو شناسایی می باشند به زودی انجام می شود.